

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ot 30.11.2020 №55

Об отмене нормативных правовых актах Администрации Заводского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Федеральный закон от 26.07.2019 №199-ФЗ О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Постановление Администрации Заводского сельского поселения от 08.04.2015 №27 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией Заводского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (в редакции постановления Администрации Заводского сельского поселения от 30.06.2020 №38) отменить.
- 2. Постановление Администрации Заводского сельского поселения от 01.06.2018 №56 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Заводское сельское поселение» (в редакции постановления Администрации Заводского сельского поселения от 30.06.2020 №37) отменить.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2020 года.
- 4. Разместить настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Заводского сельского поселения, а также на официальном сайте муниципального образования «Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zavodscoe.ru.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Заводского сельского поселения Ефимову М.Е.

Глава поселения С.А. Трифанова

Исполнитель: Ефимова Марина Евгеньевна 8(38-252)3-91-34

Рассылка: Администрация -2 Управляющий делами -2 Департамент по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности -2